
  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CLEMENTINA PERONE – CARLO LEVI” 

Via Brigata Regina, 27- 70123 B A R I 
tel. 080/5277628 - fax. 080/5276577 - Cod. Fisc. 93423230726 – Codice Univoco UFMNC5 

Email: BAIC81900R@ISTRUZIONE.IT – PEC: BAIC81900R@PEC.ISTRUZIONE.IT – 
sito: www.comprensivoperonelevi.edu.it 

 

 

 

 

Al sito web 

All’Albo pretorio online 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Decreto Ministeriale D.M. n. 89 del 21/05/2024 di costituzione delle graduatorie 

di circolo e di istituto di terza fascia del Personale ATA, valide per il triennio 

scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027; 

VISTA la Nota MIM prot. n. 76806 del 29.05.2024 nella quale il Ministero dell’Istruzione e 

del Merito fornisce indicazioni utili per l’aggiornamento delle graduatorie di circolo 

e di istituto di terza fascia del personale ATA valide per il triennio scolastico 

2024/25, 2025/26 e 2026/27; 

TENUTO CONTO  della nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito Dipartimento per il sistema 

educativo di istruzione e di formazione Direzione generale per il personale 

scolastico - Ufficio V Personale ATA prot. 117808 del 30/07/2024 avente ad 

oggetto: “Procedura di aggiornamento delle graduatorie di circolo e di istituto di 

terza fascia del personale ATA – Decreto ministeriale 21 maggio 2024, n. 89 – 

Triennio scolastico 2024/2027 – Valutazione dei titoli d’accesso per il profilo 

professionale di operatore scolastico”; 

VISTA  la Nota dell’USR Puglia – Ufficio III Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

prot. n. 28778 del 01/08/2024 che indica le modalità di pubblicazione delle 

suddette graduatorie provvisorie; 

TENUTO CONTO  che non è prevista la pubblicazione delle graduatorie per i profili non presenti 

nell’istituto Comprensivo, ossia AT, GA, IF CR; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie provvisorie d’Istituto di 3^ fascia del personale ATA 

distinte per profilo AA, CS e OS per il conferimento di contratti a tempo determinato per il triennio 

2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027. 

Avverso le graduatorie è ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica che ha gestito la 

domanda di inserimento/aggiornamento/conferma entro dieci giorni dalla pubblicazione della 

graduatoria provvisoria. 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

L’ Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi 

necessari. 

Ai sensi dell’art. 7 comma 4 del DM 89 del 21 maggio 2024, tutti gli aspiranti sono inclusi nelle 

graduatorie con riserva di accertamento del possesso dei requisiti di ammissione. 

Gli aspiranti, attraverso il sito del MIM Istanze On Line, possono visualizzare il punteggio attribuito e 

la posizione in graduatoria per tutte le scuole richieste. 

Il Dirigente scolastico 

Donida Lopomo 

http://www.comprensivoperonelevi.edu.it/



		2024-08-12T13:46:05+0200
	DONIDA LOPOMO




